◆親和全期会のホームページをご覧ください。

http://shinwazenki.com/

平成２９年２月吉日

法曹親和会会員各位

親和全期会会員各位

法曹親和会・親和全期会

共同企画研修講座開催のお知らせ

「「最最高高裁裁判判事事のの４４年年間間とと弁弁護護士士業業」」

法法曹曹親親和和会会  幹幹事事長長    冨冨  田田  秀秀  実実

親親和和全全期期会会代代表表幹幹事事    髙髙  畠畠  希希  之之

謹啓 先生方におかれましては，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこのたび法曹親和会，親和全期会の共催で，法曹親和会会員で元最高裁判事の山浦善樹先

生（２６期）をお招きした研修会を開催することになりました。

山浦先生は弁護士登録後，阿部三郎先生，中利太郎先生に師事され，司法研修所教官，法科大

学院教授などを経て平成２４年に最高裁判事に任命されました。平成２８年に定年退官後，現在

は宏和法律事務所に所属され，弁護士会活動にも積極的にご参加されております。

本研修会では，最高裁判事からみた弁護士の法廷活動，弁護士業務に求められる工夫，若手弁

護士へ伝えたいことなど，長年の弁護士活動，及び最高裁判事としての任期の中で培われた，弁

護士に求められる心構えや業務に役立つ実践的な内容をお話し頂く予定です。山浦先生におかれ

ましては，ご多忙な日々を過ごされている中，快くお引き受け頂き，実現の運びとなりましたの

で，皆様是非奮ってご参加ください。

参加を希望される先生は，平成２９年３月１０日（金）までにお申し込みをいただきます

ようお願いいたします。

敬白

記

日  時  平成２９ 年３ 月１４ 日（火） 午後６ 時３０ 分～

場  所  田中田村町ビル ５Ａ会議室【弁護士会館ではありませんのでご注意下さい】

住  所：〒１０５－０００４ 東京都港区新橋２－１２－１５田中田村町ビル５階

最寄り駅  新橋駅 日比谷又は烏森口 徒歩４分（ＪＲ山手線）

新橋駅６番又は８番出口 徒歩４分（東京メトロ銀座線）

内幸町駅 Ａ１出口 徒歩１分（都営地下鉄三田線）

********************************************************************************************

回 答 書

担当：弁護士道本周作宛 （FAX ０３－３２３４－０９７７）

（  ）研修会に参加します。

（  ）懇親会に参加します。

【当日は，山浦先生への質問時間を設けます。事前に質問事項をご記入下さい】

お名前 （東京法曹・法曹大同・二一 期）

E-mail

※親和全期MLに未登録の場合、E-mailを親和全期MLに登録いたします。